

## SAMSUN ŞUBE HİZMET BİNASI TÖRENLE HİZMETE AÇILDI

Odamız Samsun Şubesi tarafından 14 Kasım 2006 tarihinde arsası satın alınan ve 17 Ekim 2008 tarihinde Kılıçdede Mahallesi Cumhuriyet Caddesi'nde temeli atılan altı katlı Şube yeni hizmet binası, 26 Aralık 2009 tarihinde düzenlenen bir törenle hizmete açıldı.

Toplam 1.200 metrekare kullanım alanına sahip olan altı katlı yeni Şube hizmet binasının açılış kurdelesini Vali Vekili Mesut Taner Genç, MMO Yönetim Kurulu Sekreteri Ali Ekber Çakar, MMO Samsun Şube Yönetim Kurulu Başkanı Kadir Gürkan, Samsunspor Kulübü Başkanı Av. Hakkı Tomaç, Makina Mühendisi Erdoğan Zengin ve Makina Mühendisi Mevlüt Bican Okay kesti.



Törene; Vali Vekili Mesut Taner Genç, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ferişt Kolbakır, İlkadım İlçe Kaymakamı Zafer Orhan, Atakum Belediye Başkanı Metin Burma, İl Özel İdare Genel Sekreteri Aslan Karanfil, Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Derneği Başkanı Fevzi Apaydın, Çarşamba TSO Başkanı Yusuf Kefeli, Samsunspor Kulübü Başkanı Hakkı Tomaç, Tarım İl Müdürü Kadir İspirli, Sanayi ve Ticaret İl Müdürü Ahmet Arslan ile çok sayıda konuk ve Şube üyesi katıldı.

## ANKARA ŞUBEMİZ TÜRK HALK MÜZİĞİ KOROSUNDAN “UMUT KONSERİ”

Şubemizin her yıl geleneksel olarak düzenlediği Türk Halk Müziği Konseri, 28 Aralık 2009 tarihinde Çankaya Belediyesi Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde “Umut” temasıyla gerçekleştirildi.

Bu yıl 300 sanat dostunun katılımıyla yapılan ve pek çok kişinin de ayakta izlemek zorunda kaldığı “Umut Konseri” büyük beğeni kazandı. 23 Ocak 2009'da “yeni yıla merhaba” diyerek başlayan Türk Halk Müziği konserler dizisi, 31 Mayıs 2009'da Hasanoğlu Anfi Tiyatrosu'nda gerçekleştirilen “Bahar” konseriyle devam etmişti. 28 Aralık 2009'da bu dönemin son konserini “Umut” temasıyla gerçekleştiren Ankara Şube Türk Halk Müziği Korusu, Anadolu'nun sesi olan türkülerimizi büyük bir coşkuyla söyledi.

Konser açılışında konuşan Makina Mühendisleri Odası (MMO) Ankara Şube Yönetim Kurulu Sekreteri Şenol Karaca, özgürlük yerine baskı, sömürü ve eşitsizliğin; barış yerine savaş ve işgallerin; sevgi yerine şiddet ve linç kültürünün egemen olduğu tarihin zor dönemlerinden birinden geçildiğini işaret etti. Oda'nın mesleki ve toplumsal çalışmaların yanı sıra bu tür kültürel ve sanatsal etkinlikleri de Oda-üye ilişkilerinin geliştirilmesinin, dostlarla ve halkımızla kaynaşmanın önemli araçlarından biri olarak gördüğünü vurgulayan Karaca, “Yüklü bir ülke ve dünya gündeminin yaşandığı böylesi bir akşamda özgürlük, barış ve sevgi dolu sanatımızın türkülerle sunulacağı ‘UMUT’ konserimizde siz türkü dostlarıyla bir arada olmanın keyfini yaşıyoruz” dedi.

Konser açılışında bir konuşma yapan MMO Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz, “Bugün burada halkımızın gönül diliyle, seslerimizin, renklerimizin ve özlemlerimizin sesleriyle buluşacağız” dedi. Umuda en çok ihtiyacımızın olduğu bir dönemde yaşadığımızı savunan Koramaz şöyle konuştu: “Ülkemiz siyasal, kültürel ve toplumsal anlamda tam bir karanlığın içinde.

Umutlarımızın yaşamda karşılık bulması için de her şeyden önce umudun inanca, inancın örgütlenmeye, örgütlenmenin mücadeleye evrilmesi lazım.”

Açılış konuşmalarının ardından Koro Şefi Kenan Şahbudak yönetimindeki THM Korusu, türkü dostlarına unutulmaz bir gece yaşattı. Konsere konuk sanatçı olarak katılan Ali Ekber Eren'in resitali ise konsere ayrı bir renk kattı. Konser sonunda Şube Yönetim Kurulu Sekreteri Şenol Karaca, halk sanatçısı Ali Ekber Eren ve Koro Şefi Kenan Şahbudak'a gecenin anısına birer plaket verdi. Geceye Oda Yönetim Kurulu üyeleri, Şube Yönetim Kurulu üyeleri ile çok sayıda üemiz katıldı.

